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TAJNIACY - Duet

Cena 67,90 zł.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 611184

Producent Rebel

Opis produktu
Tajniacy: Duet to kooperacyjna gra słowna dla 2 lub więcej graczy. Na karcie klucza znajduje się 12 pól – 9 pól oznacza słowa, które musi
odgadnąć drugi tajniak, a 3 to słowa, których musi się wystrzegać. Aby naprowadzić swojego partnera na konkretne słowa (bądź słowo), dajesz
mu jednowyrazowe wskazówki. Z kolei Twój partner daje Ci wskazówki do słów, które musisz odgadnąć. Jeśli obydwoje odgadniecie wszystkie
słowa, nim wykorzystacie wszystkie swoje tury, wygrywacie i możecie razem świętować zwycięstwo! Hasła są wieloznaczne, skojarzenia również
– owocuje to rozgrywką pełną śmiechu i emocji. 
 
Jeśli wiecie jak grać w Tajniaków lub Tajniaków: Obrazki to musicie wiedzieć, że główny pomysł jest taki sam, natomiast szczegóły rozgrywki już
inne:
 
Karta klucza jest dwustronna, aby obie strony stołu mogły dawać sobie wskazówki na zmianę;
W grze pojawiają się znaczniki czasu, które ograniczają liczbę tur;
Słowo, które jest zielonym agentem po Twojej stronie klucza, może okazać się kimś zupełnie innym w turach, w których to Ty zgadujesz...
 
Nowy wariant rozgrywki "Mapa Misji"
 
Tajniacy: Duet wprowadzają dobrze znaną zabawę na wyższy poziom. Nasza przygoda rozpoczyna się w Pradze - stolicy Czech. Po tym jak
sukcesem zakończy się nasza rozgrywka możemy przystąpić do kolejnych wyzwań jakie daje nam Mapa Misji. Poziom kolejnych misji rośnie wraz
postępem na kartach misji poprzez zmniejszanie liczby tur bądź liczby błędów jakie możemy popełnić podczas odgadywania. Gratka dla
prawdziwych dedukcyjnych wyjadaczy.
 
Dlaczego pokochasz tę grę?
 
Dzięki zmiennym układom kart na stole, wielu dwustronnym kartom kluczy, które mogą być rozpatrywane na dwa sposoby, każda rozgrywka
jest inna i stanowi nowe wyzwanie dla wszystkich graczy. Sprawia to, że w Tajniaków: Duet można grać nieustannie przez godzinę i dłużej, bez
zmęczenia czy znużenia rozgrywką. 
Łączenie losowych słów skojarzeniami, które drużyna ma odgadnąć, jest niezłą gimnastyką umysłową i zmusza do szukania haseł, które w
kreatywny sposób zainspirują drużynę.
Dwie dostępne role teraz znajdują się w rękach każdego z graczy. Oznacza to, że podczas partii uczestnicy będą odgadywać i dawać
podpowiedzi podczas tej samej tury. Dzięki temu rozgrywka staje się intensywniejsza, a gra nabiera lekko strategicznego charakteru.  
Jeżeli posiadasz grę Tajniacy lub Tajniacy: Obrazki możesz do woli mieszać karty z wszystkich pudełek dzięki czemu powiększy się pula haseł.  
Pomimo tego, że gra przeznaczona jest dla dwóch graczy, bez problemu możemy zaprosić do rozgrywki większą ich liczbę! Dzięki temu Tajniacy:
Duet sprawdza się także jako gra imprezowa.

Podstawowe informacje
Liczba graczy:    2 osoby
Wiek:    od 14 lat
Czas gry:    ok. 15 minut

Wydawca:    REBEL.pl
Projektant:    Scot Eaton, Vlaada Chvátil 
Wydanie:    polskie
Instrukcja:    polska 
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